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R E P U B L I K A     E     SH Q I P Ë R I S Ë 

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM DURRËS 

 

 

FORMULAR APLIKIMI ELEKTRONIK 

 

(Kopje aktesh/dosje aktuale apo arkiva etj.) 

 

 

Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Durrës 
 

1. Linku në portal për Formular Aplikimi Elektronik (Kopje aktesh/dosje aktuale apo arkiva) 

 

https://gjykata.gov.al/rrethi-durr%C3%ABs/gjykata-e-shkall%C3%ABs-s%C3%AB-par%C3%AB-e-

juridiksionit-t%C3%AB-pergjithsh%C3%ABm-durr%C3%ABs/formular-aplikimi/  

 

 

2. Link Video si të aplikojmë on-line FAE 

 

https://www.facebook.com/gjykatakavaje/videos/formulari-elektronik-i-aplikimit-fea-

1/319549210113588/  

 

 

 

 

Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Durrës, shpreh gatishmërinë maksimale në 

kuadër të bashkëpunimit si dhe mbetet e gatshme për çdo sqarim apo eventualitet të mundshëm.  
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